HLADNE PREDJEDI

Domaci narezek

Kraski prsut

Divjacinski narezek
Jelenov prsut

Skampov coctail
Hobotnica Falkenau
Goveji, lososov carpaccio

JUHE

10 dag
10 dag
10 dag
10 dag
10 dag
10 dag
10 dag

Goveja juha z domacimi rezanci
Goveja juha z mesnim zvitkom

Zelenjavna juha
Cebulna juha

Gobova juha

Juha v kruhovi posodi

TOPLE PREDJEDI

Gratinirane kapesante
Jurcki na Zaru

Jurcki z gorgonzolo

Pecen radic z gorgonzolo
Zabji kraki

Mladi sir na Zaru s tartufi
Mladi sir na Zaru s prsutom
Nadevani polzi

Polzi na nacin sefa

Ocvrti sir s tatarsko omako

1 kos

6.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
7.50 €
8.00 €
7.50 €

2.20 €
2.40 €
2.40 €
2:50 €
2.60 €
I20€

4.00 €
7.50 €
7.50 €
6.00 €
8.00 €
7,50 &
7.50 €
6.00 €
6.00 €
%. Oth e
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JEDI PO NAROCILU

SVINJSKO PURANJE
MESO MESO

Hisni zrezek 8.00 8.50
Dunajski zrezek 8.00 8.50
Pariski zrezek 8.00 8.50
Naravni zrezek 8.00 8.50
Naravni zrezek

s sirom/gobami 8.50 9.00
Naravni zrezek

S sirom in gobami 9.00 9.00

Falkenau plosca /2 osebi
JEDI IZ GOVEJEGA MESA

Cebulna brzola

Falkenau steak z gobami in kumaricami
Ramsteak z zelis¢nim maslom
Biftek

Biftek z jurcki

Biftek v poprovi skorji

Biftek z zelenim poprom in jajcem
Biftek v solatni posteljici

Taliata biftek na Zaru z rukolo
Chatobrian s sadno oblogo/2 osebi
Biftek s tartufi

HISNE SPECIALITETE

DusSena divjacina z brusnicami

File jelena z gozdnimi sadezi

Steak jelena s suhim sadjem/jurcki
Medvedji golaz

Golaz po lovsko iz divjega prasicka
Steak divjega prasica na nacin hise
1=,

Salkens®

TELECJE
MESO

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

10.50 €

11.00 €
25.00 €

15.00 €

~15.00 €

15.00 €
15.00 €
17.00 €
17.00 €
17.00 €
17.00 €
16.00 €
30.00 €
17.00 €




JEDI IZ ZARA

Mesano meso na Zaru z oblogo
Raznjici z oblogo

Gurman plosca z Zara s prilogo/2 osebi

RIBJE JEDI

Kolpska postrv 1 kg
Lignji na Zaru/frigani 30 dag
Ocuvrti lignji 25 dag
Polnjeni lignji 25 dag
Brancin 1 kg
Orada 1 kg
Skarpena 1 kg
Morski list na Zaru 1 kg
Skampi na Zaru 1 kg
Skampi na buzaru 1 kg

Hobotnica v pecici s krompirjem/2 osebi
Ribja plosca/2 osebi

PRILOGE

Pecena polenta z divjacinskim prsutom
Krompirjeve priloge |
Kruhovi cmoki

Dusen riz

Njoki ali kroketi
Pomfri

Blitva s krompirjem
Skutini struklji
Testenine

Salkens®

10.00 €
9.00 €
25.00 €

21.00 €
9.00 €
9.00 €
9.50 €

40.00 €

40.00 €

35.00 €

45.00 €

40.00 €

40.00 €

28.00 €

29.00 €

3.20 €
2.30 €
2.30 €
2.30 €
2.30-€
2.30 €
2:58 €
3.30 €
2.30 €




SOLATE

Sestavljena solata
Paradiznik

Kumare

Fizol

Koruza

Zelje

Motovilec

Radic

Zelena

Solata Falkenau

Kraljeva solata (s tuno in mladim sirom)
Falkenau solata s pisCancem

SLADICE

Prekmurska gibanica

PalacCinke z orehi

Hisne palacinke z vanilijevo kremo
Palacinke s cokolado/marmelado
Havajske palacinke

Cokoladna grmada

Sadna kupa

Sladoled/porcija

Sladoled/kepica

Jogurtova strjenka z brusnicami
Flambirane palacCinke z medom
PecCena hruska z medom in suhim sadjem
Pozlaceni ananas z vanilijevo kremo

2.40 €
2.40 €
2.40 €
2.40 €
2.40 €
2.40 €
3:20 €
2.40 €
2.40 €
5.50 €
6.00 €
5:20.€

4.00 €
3.50 €
3. 90 £,
300 €
S.00¢€
3.6€ €
3.00 €
4.00 €
1.00 €
3.50-€
4.00 €
3.50 €
5.00 €



TESTENINE, NJOKI IN RIZOTE

Jurcki z baziliko v smetanovi omaki 7.50 €
Gorgonzola in rukola 7.50 €
Zelenjava in pis¢anec 7.50 €
Zelenjava 7.50 €
Morski sadezi 7.50 €
Carbonara L. 00E
Paradiznik in bazilika 7.50 €

ZELENJAVNE JEDI

Pecena zelenjava na Zaru /.00 €
Gratinirana zelenjava z mladim sirom 7.00 €
Skutini Struklji z jurcki 7.00 €
Ajdova kasa z jurcki 7.00 €
Vegetarijanski kroznik 7.00 €

PONUDBA ZA NASE MALE GOSTE

Pinokio zrezek 6.00 €
Kekcev mosnjicek 6.00 €
Ostrzkov sir 6.00 €

Obilo kulinaricnih uzitkov vam zeli kolektiv
GOSTILNICE FALKENAU

DOBER TEK!




